

---

## **pachete materiale**

I.D.: 42792911

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 14.05.19 | Coduri CPV | 09211810-2 42675100-9 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

Pretul estimativ: 1.326,88 RON - 1.326,88 RON

---

Descriere: ULEI AMESTEC 5X26.89=134.45 VASELINA UNGERE MOTOCOASA 5X19.33=96.65 DISC TAIERE ARBUSTI VIDIA 255MM,40DINTI 2X117.65=235.3 TAMBUR FIR MOTOCOASA HUSQVARNA 135R 4X84.03=336.12 ROLA FIR TRIMMY 3MMX240M ROTUND HUSQVARNA 2X262.18=524.36

---